
Smlouva o vzájemné spolupráci 
na programu premium213

IBP
zdravotní pojišťovna

917

Horské lázně Karlova Studánka s.p.
se sídlem: Karlova Studánka 6, 793 24 Karlova Studánka 
zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravět AXIV 481/KSOS 
provozovatel Horského hotelu Lorkova vila, Čeladná 809 E, 793 24 Čeladná 
jednající: Ing. Jan Poštulka, MBA, ředitel 
IČO: 14450216

a

RBP, zdravotní pojišťovna
se sídlem: Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 554
jednající: Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel
IČO: 476 73 036
DIČ: CZ47673036
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 
oprávněni jednat:

ve věcech obchodních: 
ve věcech technických: 

uzavírají tuto smlouvu o vzájemné spolupráci.

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupráce při propagaci činnosti účastníků a dalším 
zkvalitňování péče o klienty RBP, zdravotní pojišťovny.

ČI. II.
Předmět podnikání

1. Horské lázně Karlova Studánka, s.p. mají ve svém předmětu podnikání 
poskytování zdravotních služeb v oboru zdravotní péče, hostinské činnosti, výrobu, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona s místem 
podnikání:

Horské lázně Karlova Studánka, s.p., Karlova Studánka 6, 
793 24 Karlova Studánka



ČI. III.
Závazky smluvních stran

1. Horské lázně Karlova Studánka s.p. se zavazuje poskytovat pojištěncům RBP, 
zdravotní pojišťovny slevu na zvýhodněné balíčky služeb spočívající v poskytnutí:
• zvýhodněné ceny ubytování a služeb v pobočce Horský hotel Lorkova Vila, 

739 12 Čeladná 809
• zvýhodněné ubytování 2+1 noc zdarma pro 2 dospělé osoby, cena 

pobytu 6 890 Kč, akce platí do 15.12.2024,
pobyt zahrnuje ubytování ve dvoulůžkových pokojích, snídaně a večeře 
formou bohatého bufetu, 1x wellness vstup pro 2 osoby/90 minut, 
Beskydy Card

• zvýhodněné ubytování 1+1 noc zdarma pro 1 osobu, akce platí do
29.3.2024

• pobytový balíček pro zaměstnance RBP, zdravotní pojišťovny 3 dny/ 2 
noci, cena 5 060 Kč pro 2 osoby,
pobyt zahrnuje ubytování v pokojích typu COMFORT nebo STANDARD 
(dle obsazenosti), snídaně formou bufetu a večeře formou 2-chodového 
menu, slevy 15 % na wellness služby a 10% na masáže, akce platí od
2.1.2024 do 29.2.2024

2. Pojištěnec RBP, zdravotní pojišťovny získá výše uvedené slevy na základě 
předložení EHIC průkazu pojištěnce na recepci hotelu Lorkova Vila, 739 12 
Čeladná.

3. RBP, zdravotní pojišťovna seznámí své pojištěnce s možností slev dle čl. III. 1. 
této smlouvy prostřednictvím svých internetových stránek, v souladu s možnostmi 
příslušné aplikace zveřejní dodané podklady, včetně prokliků na webové stránky 
partnera, rovněž může využít i jiné formy propagace.

4. Horské lázně Karlova Studánka s.p. bude vhodnou formou informovat své 
zákazníky o poskytovaných slevách dle bodu 111.1. na svých webových stránkách a 
v kontaktních místech příslušných zařízení vyvěšením informace o poskytovaných 
slevách pojištěncům RBP.

5. Horské lázně Karlova Studánka s.p. nese plnou odpovědnost za obsah reklamy 
a respektování právních a obecních předpisů souvisejících se zveřejněním 
reklamního sdělení, a že reklama předaná ke zveřejnění nebude v rozporu 
s platnými zákony České republiky.

6. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v rámci marketingových akcí RBP.

2



ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem .. Případné změny 
a dodatečné závazky se řeší písemnými dodatky smlouvy.

2. Smlouvu lze ukončit po dohodě obou smluvních stran kdykoliv nebo po písemné 
výpovědi kterékoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která činí 1 měsíc a 
začíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne:

PoštuIka, MBA 
ředitel

Ing. Antonín Klimša, MBA 
výkonný ředitel

\í




